МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ И ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
г. Мичуринск, ул.Федеративная, дом 48, тел. 8(47545)5-21-42
e-mail: umic@list.ru

П Р И К А З

	15.10.2018
	г.Мичуринск
	№ 72-од/1

О создании муниципальной Школы индивидуального консультирования (ШИК) «Оптима»

В целях создания условий для выявления, поддержки, обучения, воспитания и развития индивидуальных задатков одаренных детей, участвующих в высокорейтинговых олимпиадах и конкурсах ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать муниципальную Школу индивидуального консультирования (ШИК) «Оптима».
2. Назначить лицом, ответственным за обеспечение деятельности ШИК «Оптима», старшего методиста МБУ «Учебно-методического и информационного центра» Анисову А.Н., заведующего муниципальным Центром по работе с одаренными детьми.
3. Ответственному  лицу  за  обеспечение  деятельности  ШИК  «Оптима»  (Анисова А.Н.) в срок до 01.11.2018 подготовить пакет необходимых документов для запуска и функционирования Школы индивидуального консультирования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ УМиИЦ                                                                    Г.А. Тугарева

[bookmark: _GoBack]
Анисова А.Н., 5-14-61